
 

 

Philips Azur 8000 Series
Tvaika gludeklis

3000 W jauda
85 g/min nepārtraukta tvaika 
padeve
260 g Turbo tvaika padeves 
pastiprināšana
Garantēta aizsardz. pret 
apdedzināšanu

DST8050/20

L
Sp
Jau
sis
30
ieliski rezultāti vienā piegājienā
ēcīgs tvaiks ar viedu jaudu

dīga gludināšana, izmantojot mūsu jauno Philips Azure 8000. sērijas gludekli. 260q turbo tvaika 
tēma sniedz iespēju vienā piegājienā izgludināt pat ļoti saburzītus audumus. Sāciet ļoti īsā laikā ar 
00 W lielu jaudu un sasniedziet lieliskus rezultātus ar spēcīgu un nepārtrauktu tvaika plūsmu.

Ātri izgludina jebkuru kroku
• 260 g Turbo tvaika funkcija tiek galā ar visnepakļāvīgākajām krokām
• 3000 W ātrai uzkarsēšanai un jaudīgai veiktspējai
• Līdz 85 g/min. stipra un nepārtraukta tvaika plūsma

Viegli katru dienu
• Vertikāls tvaiks piekārtiem audumiem
• Gludiniet bez pūlēm, izmantojot viedu automātisko tvaika plūsmu

Viegli katru dienu
• Viens optimāls temperatūras iestatījums, garantēta aizsardzība pret auduma sadedzināšanu

Gludiniet bez pārtraukuma
• Ilgāka gludināšana, izmantojot 350 ml ūdens tvertni
• Automātiska izslēgšanās pēc 8 minūtēm

Gludiniet bez pārtraukuma
• Ātra atbrīvošanās no kaļķa, lai ierīce ilgāk kalpotu



 3000 W jauda ātrai uzkarsēšanai

Ātri uzsāciet gludināšanu, jo gludeklis ir 
jaudīgāks un ātrāk uzkarst.

Nepārtraukts tvaiks līdz pat 85 g/min

Azur 8000. sērijas ierīce nodrošina īpaši 
jaudīgu un nemainīgu tvaika plūsmu līdz 85 g/
min., lai ātrāk izgludinātu krokas.

Turbo tvaika plūsma līdz 260 g

Īpaši pagarinātā tvaika plūsma nodrošina vairāk 
jaudas grūti izgludināmu kroku likvidēšanai 
biezākos audumos, piemēram, jūsu iecienītajos 
džinsos. Līdz 260 g Turbo tvaika padeve, lai 
gludināšana būtu vēl jaudīgāka.

Garantēta aizsardz. pret apdedzināšanu

Viens optimāls iestatījums visiem gludināmiem 
audumiem. Garantēta aizsardzība pret 
sadedzināšanu. Pateicoties OptimalTEMP 
tehnoloģijai, mēs garantējam to, ka šis gludeklis 
nekad nesadedzinās nevienu gludināmu 
audumu, un jūs varēsit droši gludināt visu — no 
džinsa līdz zīdam, no lina līdz kašmiram jebkurā 
secībā, negaidot, kamēr temperatūra 
pielāgosies, un iepriekš nešķirojot apģērbus.

SteamGlide Elite gludināšanas virsma

Viegli slidiniet pāri krokām gludekli ar īpaši 
gludo SteamGlide Elite gludināšanas virsmu, kas 
saudzē apģērbu. Īpaši gludā SteamGlide Elite 
gludināšanas virsma ir izturīga, noturīga pret 
skrāpējumiem un viegli tīrāma.

Gudrā automātiskās tvaika padeves 
sistēma

Nodrošiniet, lai gludināšana tiktu veikta ātri un 
ar minimālu piepūli, izmantojot jauno kustības 

sensoru tehnoloģiju, kas atpazīst, kad 
pārvietojat gludekli, lai automātiski atbrīvotu 
tvaiku.

Vertikāls tvaiks

Vertikālā tvaika funkcija ļauj atsvaidzināt 
apģērbu uz pakaramā un likvidēt krokas no 
aizkariem, kad tie ir piekārti. Nav nepieciešams 
gludināmais dēlis.

350 ml ūdens tvertne

Pateicoties lielajai 350ml ūdens tvertnei, ūdens 
būs jāuzpilda retāk. Tādējādi jūs ar vienu 
uzpildes reizi varat izgludināt vairāk apģērba.

Automātiska izslēgšanās

Tvaika gludeklis pēc 8 minūtēm izslēdzas 
automātiski, lai varat justies mierīgi.
DST8050/20

Izceltie produkti
Tvaika gludeklis
3000 W jauda 85 g/min nepārtraukta tvaika padeve, 260 g Turbo tvaika padeves pastiprināšana, Garantēta 
aizsardz. pret apdedzināšanu



Izlaides datums  
2024-02-18

Versija: 10.10.1

EAN: 87 20389 00468 1

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Katlakmens tīrīšana
• Katlakmens tīrīšanas risinājums: Ātrā kaļķakmens 

noņemšana

Tehniskās specifikācijas
• Gludekļa svars: 1,78 kg

Dizains
• Krāsa: Tumši zila

Vienkārša lietošana
• Ūdens tvertnes ietilpība: 350 ml
• Drošs visa veida audumiem
• Gludināšanas virsmas nosaukums: SteamGlide Elite 

Rosecopper
• Pilienapture
• Piemērots krāna ūdenim

• Strāvas vada garums: 3 m
• Iebūvēta strāvas kontaktdakša
• Automātiska izslēgšanās

Garantija
• 2 gadu vispasaules garantija

Burzījumu izlīdzināšana
• Var piekļūt grūti sasniedzamām vietām: Smails gals

Ātra un spēcīga burzījumu izlīdzināšana
• Pastāvīgā tvaika plūsma: 85 g/min
• OptimalTEMP tehnoloģija
• Strāvas padeve: 3000 W
• Vertikāla apstrāde ar tvaiku
• Turbo tvaika padeve
• Tvaika izplūde: 260 g
•

DST8050/20

Specifikācijas
Tvaika gludeklis
3000 W jauda 85 g/min nepārtraukta tvaika padeve, 260 g Turbo tvaika padeves pastiprināšana, Garantēta 
aizsardz. pret apdedzināšanu

http://www.philips.com

